
18.03.2024 10:38 1/1 Věda ve Světle Pravdy

Duchovní podpora - https://duchovnipodpora.vzestup.net/

Věda ve Světle Pravdy

Nová věda začíná od Boha a ne od hmoty, od počátku a ne od konce, od nejvyšších výšin a ne od
nejnižších nížin.
Spočívá ve Světle Pravdy a ne ve tmě lži či v šeru polopravd - pololží.
Směřuje vzhůru a pomáhá vzestupu a netáhne poutem k hmotě.
Je jednoduchá a ne nepochopitelně složitá. Pochopí ji i dítě a ne jen odborník.

Nová věda je nové vědění o souvislostech celku.
Musí být v souladu s Poselstvím Ježíše i Imanuele, v souladu s Pravdou. Naučme se přitom
spolupracovat s bytostnými i duchy.

Pojďme se snažit dospět k této dokonalosti - Boží pomoc je s námi.

… „vědět“ znamená moci podat o všem přesnou zprávu, od začátku až dokonce, každou
jednotlivost, bez mezer a z vlastního prožití. Teprve pak může nějaký člověk říci, že to ví.
Velká odpovědnost spočívá ve výrazu a s ním spojeném pojmu „vědění“!
Poukázal jsem již jednou na veliký rozdíl mezi „věděním“ a „naučeným“. Učenost není zdaleka
ještě skutečné vědění, které může být jen skutečně osobní, zatímco naučené zůstává přijetím
něčeho mimoosobního.
… Vytrhněte svého ducha vzhůru, začněte se široce rozhlížet a obsáhle myslet a hovořit! To
přirozeně také vyžaduje, abyste nepracovali jen rozumem, který patří k nejhrubší hmotnosti, nýbrž
také dejte svému duchu opět možnost vést váš rozum, který mu má sloužit podle určení vašeho
Stvořitele …
- Strnulost, Abdrushin

Co říká Poselství
Pohyb je zákonem stvoření
Inspirace

Marek Ištvánek

From:
https://duchovnipodpora.vzestup.net/ - Duchovní podpora

Permanent link:
https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/veda/start

Last update: 07.03.2024 19:45

https://abdrushin.one/cs/
https://abdrushin.one/cs/
https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/veda/poselstvi/start
https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/veda/pohyb/start
https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/veda/inspirace/start
https://duchovnipodpora.vzestup.net/
https://duchovnipodpora.vzestup.net/projekty/veda/start

	Věda ve Světle Pravdy

